در این راه، الزاما کارگران با تمام نیروی سازمانگر خویش، برای حفظ و تداوم جنبش های مردمی و برای رشد و گسترش هر چه بیشتر این مبارزه، باید سیاست رذیلانه «سرکوب بیرحم و بی هیاو» ی رژیم را در هم شکنند و خود را برای پیشروی بیشتر و همه جانبه تر دست یابی به اقدام جمعی و مستقل سازمان دهند! بزبانی بی تردید، چاره ی کار، تنها حرکت متشکل و متحدانه ی کارگران و زحمتکشان است و تنها خودشان می توانند به دست خود این گره گور را باز کنند. پنجشنبه ۸ فروردین ۱۳۹۸ برابر با ۲۸ مارس ۲۰۱۹

منبع:

(۱) - یادداشت کارگری هفته

فشار چرخه سرمایه داری حاکم(دولت - کارفرمایان - پیمانکاران)، برگرده کارگران،

در عدم پرداخت حقوق های معوقه!

http://www.rahekargar.net/labor_iran/2019-02-04_1324_amir-mrs45.pdf

1- * تاکید فرماندار زرنند بر پرداخت حقوق و عیدی کارگران این شهرستان تا پایان سال: